Nr (87b, Dnra 9 lipca. Czwartak. Dnia 27 czerwca (9 lipca) 1885 r.
Prenumerata.
Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4

k»p. 50, kwartalnie rs. 2 kop. 25
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopła­
ca się kop. 5.

Na prowincji i w Cesar­
stwie-. koszta przesyłki poczto­
wej podane są w nagłówku nu­
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką je­
dnorazową) miesięcznie rs.

p
Pensja 120—150 rs.-A. J. Waliczak,
Poznań (sub. A. U.). <óblR

SKLEP fey,
z oknem świeżo obniżonem, z pięknemi Sza­
fami, kontuarem i kompletnem urządzeniem,
na magazyn mód lub inny proceder, z miesz­
kaniem lub bez, do najęcia zaraz. Długa
M 4, wiadomość u rządcy. 1884

W dniu 2 (14) Lipca 1885, sprzedaną zo­
stanie w drodze działów ptzez publiczną li­
cytację w Sądzie Okręgowym

Kolonj a
Ni 9, we wsi Wielka 'W ola i Czyste, skła­
dająca się z 32,503 □, z ogrodem owoco­
wym, domu mieszkalnego na podmurowaniu
. innych budynków, z j arkanem, wszystko
w zupełnie dobrym stanie.

F. W.) 1560R
Zarząd Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej

Na skutek pedania p. Katyńskiego w War­
szawie przy uliey Granicznej pod N 7 za­
mieszkałego, o wypłatę zaliczenia w kwocie
rs. 440, przekazanego do ściągnięcia od od­
bierającego towar Warszawa, N. Aleks.andrja
Jfc 21875, na które wystawiony w dniu 18
(30) Maja 1884 r. przez stację W arszawa,
dowódfcialiczeniowy N 21J13 zaginął, wzywa
posiadacza w mowie będącego dowodu za­
liczeniowego, aby z takowym w przeciągu
trzech miesięcy od daty niniejszego ogłosze­
nia, zgłosił się do Zarządu i posiadanie do­
wodu usprawiedliwił, po upływie bowiem te­
go czasu, dowód uznanym zostanie za nie­
ważny, a towar lub należność za niego ptzy-
padająca p.

2) . Koionja Jedlin 36 3, w dobrach

Sielce <bok poprzedniej, obejmująca 45,844 i
łokci kwadr. W kolonji tej wzniesiona ho-
lendernia na 100 krów i piękny ogród.

Licytacja każdej z tych realności, rozpocz—
nie się od summy 12,750 rs.

Sprzedażą kieruje Komisarz Sądowy Kra-
suski. 1276R

Warszawa 8 (20) Maja 1885 r.
Dominik Ano adwokat
Do sprzedaniaj

Garbarnia.
W Sądzie Okręgowym w Lublinie 3 (15)i

Lipca r. b., odbywać się będzie licytacja,,
na sprzedaż w osadzie Kazimierz nad Wi­
słą domu murowanego, garbarni z komple-4
tnemi maszynami i zapasami garbarskiemi,)
zupełnemi zabudowaniami, dwoma ogródka­
mi, oraz z prawem wolnego bezpłatnego!

15.32R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Lipca r. b., o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w sali licyta­

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
trzyletnią dzierżawę od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., do takiejże daty 1888 r.
domu murowanego parterowego ze stajnią i wozownią, pod M 5172 w Warszawie, od rs.
200 rocznie.

Dom powyższy , ołożony przy Parku Łazienkowskim, dogodnym jest do zajęcia sletylko
w zimie, ale szczególnie! w porze letniej.

SM WłJ W W O ski 1 Binzer, uli-
wB' W W ■ ca Marszałkowska
X (75) 149 nowy, róg Próżnej, wprost Placu
Zielonego. 1896

na 1-szy M hypoteki potrzebne zaraz. Wia
domość Wilcza 22, u właściciela. 1891

OWENIE.
Sędzia Pokoju 16 rewiru miasta Warsza­

wy, podaje do publicznej wiadomości, iż
z dniem 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku.
Kamera sądowa przeniesioną zostanie na uli­
cę Leszno, do domu pod X 40. 1888

Nart rs. 25. ’
W m. Kwietniu skradziono w Międzyrzecu

dubeltówkę kapiszonówkę, lufy dżiwerowe
dużego kalibru do kul. Stępel fiszbinowy. Na
osadzie z prawej strony zasówka, na której
rzeźba „starzec z brodą” litery K.